Адрес электронной почты: galiakber 2015@yandex.ru

 БОЙОРОК                                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

 28 январь 2022 йыл                       №04-р                     28 января 2022 года.

О назначении уполномоченного лица по защите прав потребителей на

территории сельского поселения Галиакберовский сельсовет

муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан

В Соответствии со статьей 44 Федерального закона от 27.О2.1992 № 2300-1 (О

Защите Прав Потребителей)), статьей 19 Федерального закона от 06. 10.2003

№ 1З1-ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации), в целях обеспечения защиты прав потребителей,

распоряжаюсь:

  1. уполномоченным лицом по защите прав потребителей на территории

сельского поселения Галиакберовский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан назначить специалиста

администрации сельского поселения Исламбаеву Файляру Фатиховну.

 2. Уполномоченному осуществлять свою деятельность в соответствии с

Федеральным законом от 21.02,1992 № 2З00-1

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль над исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

        Вр.и.о.главы сельского поселения     А.С.Байгазина.

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

Ғәлиәкбәр АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМӘТЕ

453586,Ғәлиәкбәр ауылы,Үзәк урам 57

тел. (3475533218)

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИАКБЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  ул.Центральная ,57,д.Галиакберово
Бурзянский район, Республика Башкортостан

453586,тел. (34755)3-32-18),3-32-60

mailto:2015@yandex.ru